

حمایت از توسعه کسب و کارهای زنان

سرپرست خانوار

10 بهمن 1400

وزیر، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: از توسعه مشاغل و کسب و کار در حوزه زنان سرپرست خانوار، دارای معلولیت و کارآفرینان حمایت می‌کنیم.

«حجت‌الله عبدالملکی» از [نمایشگاه دستاوردهای زنان کارآفرین](#) سرپرست خانوار و دارای معلولیت در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بازدید و بر اهمیت این نوع مشاغل تاکید کرد. در این بازدید، مسئولان بخش‌ها و غرفه‌های حاضر در نمایشگاه، چالش‌ها و مسائل خود را پیرامون توسعه مشاغل به ویژه در حوزه مشاغل خانگی بیان کردند.

غرفه‌داران حاضر در نمایشگاه خواستار حمایت دولت و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از توسعه مشاغل در حوزه [زنان سرپرست خانوار](#) و معلولان شدند. بازاریابی محصولات، بیمه و هزینه‌های درمانی معلولان، تهیه ابزار اولیه برای کار، کمک‌های حمل و نقل ویژه معلولان و تسهیل در صدور فرآیند مجوزهای بهداشتی، اختصاص محل مناسب و دائمی برای فروش و عرضه محصولات از جمله نکاتی بود که از سوی غرفه‌داران مطرح شد. در این نمایشگاه صنایع دستی، غذایی، پوشاک، کشاورزی و کیف و چرم در معرض دید عموم و عرضه قرار گرفته است. نمایشگاه دستاوردهای [زنان کارآفرین](#) سرپرست خانوار و معلول که همزمان با ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن و مادر در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به نشانی خیابان آزادی افتتاح شده است تا ۲۲ بهمن سال جاری ادامه خواهد داشت. بازدید از این نمایشگاه برای عموم آزاد است.

زیرساخت تعاونی‌های کشور اصلاح و تقویت می‌شود

وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست هم‌اندیشی با شرکتهای تعاونی بزرگ مقیاس کشور هم‌گفت: یکی از رویکردهای وزارت مردم، اصلاح و تقویت شرایط زیرساختی تعاونی‌ها است تا بستر فعالیت بهتر آن‌ها در کشور فراهم شود. آقای «حجت‌الله عبدالملکی» اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی و رئیس‌جمهور به فعالیت تعاونی‌ها اعتقاد دارند. وی افزود: اگر همه مسئولان کشور به فرهنگ تعاون باور داشته باشند، مسیر حرکتی بزرگ برای فعالیت در این بخش فراهم می‌شود.

عبدالملکی خواستار نگاه ویژه مسئولان در سطوح مختلف ملی و استانی به تعاونی‌ها شد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اشاره کرد: در دولت سیزدهم محوریت با مردم است و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هدفی جز خدمت به مردم ندارد و در این مسیر تعاونی‌ها اهمیت بسیار زیادی دارند. وی افزود: در وزارت مردم به طور مستقیم با ۶۵ میلیون نفر از افراد کشور در قالب اقشار مختلف ارتباط وجود دارد که در انجام اقدامات لازم و مرتبط با این حوزه باید مردم نیز در عرصه فعالیت‌ها حضور داشته

باشند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اشاره کرد: تعاونی‌های بسیاری در کشور مشغول خدمت‌رسانی به مردم هستند، البته تعدادی از تعاونی‌ها نیز مشکلاتی دارند که باید برای حل مسائل آن‌ها چاره‌جویی کرد تا در مسیر خدمت‌رسانی فعال باشند.

عبدالملکی ادامه داد: رفع مشکلات و مسائل مرتبط با تعاونی‌ها به تمامی استان‌ها ابلاغ شده و معاونت امور تعاون نیز با جدیت پیگیر حل این مسائل است. وی یاد آورد: از زمانی که سه وزارتخانه در حوزه‌های تعاون، کار و رفاه اجتماعی با هم ادغام شده‌اند، به اندازه کافی و به میزان ظرفیت‌های تعاون، به این بخش توجه نشده است و در چارچوب اقدامات این دولت تصمیم داریم بخش تعاون را تقویت کنیم. وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای تخفیف‌های مالیاتی تعاونی‌ها به زودی تصمیم‌گیری می‌شود.